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| - FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138,'2015I“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05.03.2021

| | TE DHENAT PERSONALE

A, Giehealitétet aktuale

EMER FERDINANT

MBIEMER ALIGJONI

ATESI _ SELAM |
AMESI PASHAKO

DATELINDJE 17.09.1959

VENDLINDJE SELENICE

VENDBANIM L. “PAVARESIA”, VLORE
| NR. D F90917041B

" B. Gjenealitete té& méparshme |

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e ‘gjeneralitetit tuaj, apo keni'pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat qé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj-pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave ¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.). :

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

i
i

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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[l MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari FERDINANT ALIGJONI, kam marré dijehi dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén. dokument zyrtar gé i drejtohet:njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. N
b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme né kéts For._mlijla'r' pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

| ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopikg,'passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimiizgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

‘e')' Trajtimi i t&¢ dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér-
mbrojtjen e té dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém per pasojé_tt ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! , o
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni_dénuar ndonjéher& me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | X JO

- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

3 dhénat e vendimit gjyqésor

GJYKATAE 278,
RRETHIT | 06.12.1989 LIRIE
GJYQESOR
VLORE

GJYKATAE | NR.145, DATE 257/AM1, 47, 50 K.P | KRIM
APELIT 07.03.2018 ' ‘ :
VLORE

10111 KP

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
 shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgji

PO X | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sk et A A B

Ndalim 5 ditor rit. 74 Fshirje t& akuzés, pas
pér verifikim Torinos B.P.R . verifikimeve dhe hetimeve, si
' 309/90, 73, - ‘ edhe deklarim i pafajshém
80D.P.R sipas arit. 299 c.p.p
309/90 e '
110, 56,
575cp

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né het:m ose gjvkim nga njé autoritet I huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) S '

PO - | x _ JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata e Torinos Tormo Ital Verifikim pas .22 — 27 Néntor | Pafajshém
pérdorimit t& t& - . | 2007
dhé&nave personale |-
‘nga té té treté

" 4. A kem gené ndongehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér krver;en e
n; 5 )

PO x | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépdshtme:

Verifikim pas 22 — 27 Néntor | Pafajshém
| pé&rdorimit t& t& 2007 '
dhé&nave personale
nga i& té treté

Gjykata e Torinos Torlno, Itali

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale, né fgqj
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) o
: | @ d;‘kwm?‘--sﬂ/f(%m

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

4 .




PO

X

JO

- Nese po, specifikoni t& dhénat e meposhtme

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

Gjykata e Torino, itali Codice Penale FShII’je t& akuzés, pas 22 — 27 Néntor
Torinos D.PR ' verifikimeva dhe 2007

309/90, hetimeve, si edhe

73,80 deklarim i pafajsheém

DPR sipas artt. 299 c.p.p

309790

e 110,

56, 575

c.p |

6. A éshté léshuar ndonjéheré nd aj personit tu. t__;_nje' urdhér kérkimi ndérkombétar hdhur

me kr_'zergen e veprave penale? { Vendos X pérbri peraanes)

PO

JO

" Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

464/9& “7“ Mg}?@wa

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

5




ro [ w0 [&

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? _
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave & emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljies né njé territor 16 njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republiké'é sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) : : -

Ppo [ x | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Torino Ital PUNE 7-2021 | VIA BALTIMORA, 181/A, TORINO
Torino, Itall ~ TPUNE ' | 2007-2011 VIA MONDIGLIANO, TORINO

Torino, Itall PUNE | 1998 - 2007 [ VIA PAOLO SARPI, TORING

Torino, itall PUNE . 1995 - 1998 VIA SABAUDIA GRULIASCO, TORING
Torino, tali | EMIGRACION 15621995 CORSO AGNEL]

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendfmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. :

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e 6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqynmm e 6 gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit |
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FERDINANT
Atésia: SELAM

- Mbiemér: ALIGIONI
Datélindja: 17.09.1959
Vendlindja: SELE_NI'CE'_ !

Kandidat pér DEPUTET ne ngedhjet pér KUVEND te datés 25 04 2021 ZONén
. zgjedhore Qarku VLORE

AI"SII‘I“II.

2014 2016 o . Ar5|m i Iar'te pasumver5|tar né Shkenca Pollke
. o | Unlversrtetl “Ismail Qemall" Vlore
2006 - 2009 L "Dlplome e Nivelit t& paré né DreJteSJ o i

o UnlyerSItetl “Kr:stal”

Eksperlenca né pune.: | | i
2017 - Ne vazhd;m S '_F}i‘mé ndértimi-

Sipérmarrje private, Torino s

2011 - 2015 -_'-_Kryetar A
| k ' :Bashk|a Selemcé

1998 -2011  ©  Firmé ndértimi

' Sipérmarrje private, Torino

Ferdinapk Aligjoni

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



